
Stránka 1 z 1

Maxi leon

Bára oslavila 5. narozky

Novinky

Autor: admin

Publikováno: 30.12.10

Borůvka oslavila 5. narozeniny

 

30.12.2010

 - dneska nás čekala další oslava, tentokrát narozeniny naší Barušky. Hned po probuzení si mohli oba naši leonci na chvilku
schrupnout s paníčkama v posteli a poté jsme se vydali na pravidelnou ranní procházku do lesa. Předávání dárků proběhlo až v
odpoledních hodinách, po řádném odpočinku. Baruška dostala novou, velkou deku s tlapkama s protiskluzem v zelené barvě. Tak si
jí oblíbila, že málem na ní hned usnula. Dostala také balíček kostí, ale sbaštila jen jednu. Musíme teď na nějakou dobu pamlsky
hodně omezit, přeci jenom pod stromečkem jich našli dost. Baruška si pochutnala na narozeninovém piškotovém dortu,
zdobeným tvarohovým krémem a mandarinkama, které mají oba naši leonci moc rádi. Kousek dostal taky Maxínek, za kterým jsme
museli jít ven, protože doma je na něj moc teplo a navíc musí sledovat kolem jedoucí běžkaře 

Oslavu jsme si všichni čtyři užili a jsme moc rádi, že máme doma takovou mazlinku, jako je Baruška.

Pár fotek uloženo v Galerii (Významné události)  

 


